
 
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Senat 

 

 

 

Uchwała nr 63/03/2025 

Senatu Uniwersytetu Rzeszowskiego  

z dnia 31 marca 2025 r. 

w sprawie zaopiniowania Regulaminu wynagradzania pracowników  

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 
Na podstawie § 35 ust. 4 pkt 6 lit. e Statutu Uniwersytetu Rzeszowskiego (Uchwała  

nr 34/12/2024 Senatu UR z dnia 16 grudnia 2024 r.), Senat Uniwersytetu Rzeszowskiego 

postanawia:  

 

§ 1 

Pozytywnie zaopiniować Regulamin wynagradzania pracowników Uniwersytetu 

Rzeszowskiego stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała obowiązuje od dnia podjęcia przez Senat.  

 

 

 

Przewodniczący Senatu 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

 

prof. dr hab. Adam Reich 

Rektor 


